
  
 

 

 
Nadleśnictwo Radom, ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom, www.radom.radom.lasy.gov.pl 
tel.: +48 48 345 13 69,  345 17 22, fax: +48 48 345 19 05, e-mail: radom@radom.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ BNP PARIBAS 18 2030 0045 1110 0000 0017 5060 

Nadleśnictwo Radom 

 

www.lasy.gov.pl 

Radom, dnia  r. 
Zn.spr.: SA.270.1.6.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 

2022 poz. 1710 z późn. zm) w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

„Przebudowa strzelnicy w leśnictwie Jedlni. Etap II”. 

Nadleśnictwo Radom działając na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo Zamówień Publicznych informuje, co następuje:  

w dniu 15.05. 2023 r. godz.10:30 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom,  

ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom, reprezentowany przez Komisję Przetargową 

dokonał otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. Do upływu terminu 

składania ofert (15.05.2023 r. godz.10:00) złożono następujące oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Część 
której 
oferta 

dotyczy 

Cena oferty (brutto) 

1  
Przedsiębiorstwo Usług Leśnych TAXUS 
Wojciech Abramowicz 
26-670 Pionki, Żdżary 42 

 
II 578 890,80 PLN 

2 
Eden Nawierzchnie & Ogrody Dariusz Bujak 
ul. Struga 79, 26-614 Radom 

I 
122 037,48 PLN 

 

W oryginale podpisał 

Adam Sosnowski 
 

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl

